
 

Z/022705 AB/013139 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2014

gelet op de gemeentewet 
 
BESLUIT: 
 

1.  Jaarverslag en jaarrekening 2013 vast te stellen. 
2.  Het nadelig resultaat over 2013 ad € 562.000 volledig te dekken: 

 Bestemmingsreserve centralisatie binnensport    € 914.000 

 Bestemmingsreserve renovatie podiumzaal Nia Domo  € 133.000 
Saldo        € 485.000 

3. Het resterende saldo van deze bestemmingsreserves ad. € 485.000 overhevelen naar 
de algemene reserve. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
3 juli 2014. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


